федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

05.08.2024 №  2310-с

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число обучающихся

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств федерального бюджета)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол

№15 от 05.08.2024)

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России места за счет средств федерального бюджета следующих

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор

(общий конкурс):
§ 1

по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело»

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 190-632-485 72 220

2 201-851-513 21 219

3 200-607-364 06 218

4 187-405-996 15 215

5 162-041-682 30 206

6 164-913-146 72 202

7 174-239-734 86 197

8 163-818-047 77 192

9 159-625-496 12 188

10 167-476-506 08 186

11 175-572-653 02 186

12 165-906-325 87 185

13 149-392-124 85 184

14 193-329-389 99 184

15 178-813-088 08 184

16 193-492-717 07 182

17 203-481-683 43 182

18 181-683-044 79 182

19 158-676-265 21 182

20 159-528-244 00 180

21 191-932-269 91 179

22 179-355-476 21 179

23 169-207-684 97 178

24 185-801-564 90 178

25 177-013-295 59 177

26 201-160-286 89 175

27 131-744-205 28 175

28 179-829-956 63 174

29 143-796-841 04 174

30 181-297-539 94 174

31 165-387-139 95 174

32 168-335-743 97 173

33 200-890-474 40 173

34 202-599-683 79 172

35 172-023-041 09 172

36 202-898-260 74 172

37 186-799-168 59 171

38 201-584-522 31 170

39 163-810-646 62 170

40 183-932-312 83 169

41 208-979-362 20 169

42 153-808-231 62 169

43 189-753-419 36 168

44 191-077-592 85 167

45 178-532-906 05 167

46 159-323-906 84 167

47 165-733-975 05 165

48 195-485-887 45 165

49 202-803-244 09 165

Ректор О.П. Ковтун